2023 年 5月 30 日

お客さま各位

WEB 完結ローンにおけるご融資後の郵送による

書類送付の終了についてのお知らせ

日頃より碧海信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、碧海信用金庫では、来店不要でインターネット上のみでローンを契約し、お借り

入れを行う「WEB 完結ローン」について、SDGs の観点からご融資後の郵送による書類送付

を令和 5年 5月 31 日（水）をもちまして終了いたしますので、お知らせいたします。

なお、終了の取り扱いは、現在お申し込み手続き中のお客さまについても適用されます。

記

１．お取り扱いを終了するもの

WEB 完結ローンにおける融資計算書、振込受付書等、ご融資後の書類の郵送

２．対象ローン

カーライフプラン、教育ライフプラン、サポートプラン、サポートフリープラン、

全てのフリーローンおよびカードローン

３．終了日

令和 5年 5月 31 日（水）

４．その他

本件に関するご不明な点は、当金庫の各営業店の窓口、または下記のフリーダイヤル

からもお問い合わせいただけます。

音声自動案内フリーダイヤル

0120-552-773（代表）

ご相談窓口番号：「３」住宅ローン、消費者ローンについてのお問い合わせ

お問い合わせ時間：平日 9：00～17：00（12 月 31 日～1月 3日を除く）

以 上